Ministero delle Imprese e del Made in Italy
Trimestre anti-inflazione - Elenco aderenti - Provincia OR - Oristano

Associazione Insegna Ragione sociale Comune Indirizzo CAP

Conad CONAD MARKET PINNA SRL ABBASANTA Via S. Agostino, 11 09071
FederDistribuzione Crai Extra DAMA SUPERMERCATI SRL ARBOREA Via S.Chiara-Centro C.Le Botti 09092
Coop coop COOP. ALLEVATRICI SARDE SOC. COOP. ARDAULI VIA FRA' TOMMASO 57 09081
Coop COOP COOP. ALLEVATRICI SARDE SOC. COOP. BARATILI SAN PIETRO VIA DANTE 26 09070
Coop coop COOP. ALLEVATRICI SARDE SOC. COOP. BAULADU VIA ASPRONI 3 09070
Coop CooP COOP. ALLEVATRICI SARDE SOC. COOP. BONARCADO CORSO ITALIA 97 09070
FederDistribuzione Super Pan SUPEREMME SPA BOSA VIA DEGLI ARTIGIANI 2-4 08013
FederDistribuzione CRAI S.L.F. Srl Sviluppo Ind.F.LIi BOSA Via Delle Conce 09089
FederDistribuzione EUROSPAR S.I.F. srl BOSA VIALE ALGHERO 09089
Federfarma Farmacia Busachi snc BUSACHI Via Brigata Sassari 215 09082
Federfarma Farmacia Chessa Massidda CABRAS Via Tharros 09072
Coop COOoP COOP. ALLEVATRICI SARDE SOC. COOP. CABRAS CORSO ITALIA 56 09072
FederDistribuzione CRAI S.I.F. Srl Sviluppo Ind.F.Lli CABRAS Via Giovanni Xxiii, 8 09072
Federfarma Farmacia Dott.ssa Carla Selis FORDONGIANUS Via lpsitani, 40 09083
Coop CcooP COOP. ALLEVATRICI SARDE SOC. COOP. FORDONGIANUS VIA IPSITANI 69 09083
Coop coop COOP. ALLEVATRICI SARDE SOC. COOP. GHILARZA VIA ALGHERO 8 09074
FederDistribuzione CRAI G.S.I. Srl GHILARZA Via Sardegna 09074
FederDistribuzione EUROSPAR IDEAL MARKET S.R.L. GHILARZA VIA MANDROLISA SN 09074
Conad MARGHERITA F.LLI SANNA di Sanna S.&C. GHILARZA Via Amnsicora 5 09074
FederDistribuzione CRAI Gonnosmarket Snc Di Abis M. S. GONNOSTRAMATZA Via Mogoro, 12 09093
Conad CITY L'ECONOMICA LACONESE SOC. COOPERATIVA LACONI Via Amsicora 8 08034
Federfarma Farmacia Dr. Gianfranco Picciau Sas MARRUBIU Via Napoli 137 09070
Coop COOP COOP. ALLEVATRICI SARDE SOC. COOP. MARRUBIU VIA DEI MARTIRI 33 09094
FederDistribuzione CRAI Pascal Market Di Pascalis G.&L MARRUBIU Via Napoli 116 09094
Federfarma Farmacia Lisu MASULLAS Via Oristano 22 09090
Coop CooP COOP. ALLEVATRICI SARDE SOC. COOP. MILIS LOC. MATTIGHEDDAS 1 09070
Conad MARGHERITA SCANU GIAMPAOLO MILIS Via A.Moro 21 09070
Federfarma Farmacia Broccia Srl MOGORO Via A. Gramsci 71/A 09095
FederDistribuzione CRAI Le Rondini Srl MOGORO Via Gramsci, 282 09095
FederDistribuzione CRAI Le Rondini Srl MOGORO Via Emilio Lussu, 8A 09095
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COOP E.S. ARL

Farmacia Piredda

COOP. ALLEVATRICI SARDE SOC. COOP.
COOP. ALLEVATRICI SARDE SOC. COOP.
Farmacia Sant'Agostino

CONTU ALESSANDRO

Farmacia Del Giudicato Srl
Farmacia Chessa di Fadda Maria Luisa

Farmacia San Carlo della Dott.ssa Giovanna Cubadda

& C. Snc

Farmacia Loddo Rossella

Farmacia SA.FI.Pharma SAS

COOP. ALLEVATRICI SARDE SOC. COOP.
Gidis S.R.L.

Il Girasole Di Fais Sandro

G.S.I. Srl

SUPEREMME SPA

Market Sanna Alexandra

IDEAL MARKET S.R.L.

CAMPOROSSO S.R.L.

ORISTANO - LOBA SAS DI GIUSEPPE FRAU
ELISEO SRL - Oristano Portanuova -
COOP. ALLEVATRICI SARDE SOC. COOP.
COOP. ALLEVATRICI SARDE SOC. COOP.
S.I.LF. SRL SVILUPPO IND.F.LLI

COOP. ALLEVATRICI SARDE SOC. COOP.
COOP. ALLEVATRICI SARDE SOC. COOP.

Farmacia E. Frongia & C. SNC
Zucca Doriana
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PALMAS ARBOREA
PAULILATINO
RIOLA

RIOLA SARDO
SAGAMA

SAMUGHEO
SAMUGHEO

VIA CONTINI, 1

Via Vitt. Emanuele 34

VIATIRSO 19

CORSO ELEONORA SNC

Corso Eleonora 30

CORSO ELEONORA,1

Via Sardegna 67/69
Via Amsicora 40
Via Cagliari 221
VIA Cagliari 470
Via Diaz 38

VIA CANEPA 3/A
Piazza Roma, 21
Via Campania, 193
Via Cagliari, 26
VIA DUBLINO SN
Via Canepa, 3

VIALE DIAZ 53

Via Vandalino Casu 6

VIA MARIANO 1V 28

Via Cagliari -Loc. Pontixeddu-
VIA ELEONORA D'ARBOREA SNC

VIA S. LUCIFERO 34
Via Umberto I°, 1

VIA REG. ELENA 49, ANG. C.SO

UMBERTO |

CORSO VITTORIO EMANUELE 111

83/A
Via Garibaldi, 24

Via Fratelli Roselli, 30
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DG. COM. SRL

Farmacia Dott. Luigi Annis

COOP. ALLEVATRICI SARDE SOC. COOP.
Farmacia Sau di SA.Fl.Pharma SAS
IDEAL MARKET S.R.L.

IDEAL MARKET S.R.L.
MARKET DI SPANU RITA & F.LLI

Farmacia Dott. Pasquale Sechi e figli Snc
COOP. ALLEVATRICI SARDE SOC. COOP.
Farmacia Mura DR.ssa Maria Rita
COOP. ALLEVATRICI SARDE SOC. COOP.
COOP. ALLEVATRICI SARDE SOC. COOP.
COOP. ALLEVATRICI SARDE SOC. COOP.
COOP. ALLEVATRICI SARDE SOC. COOP.
S2 Market Srl

COOP. ALLEVATRICI SARDE SOC. COOP.
farmacia mocci & cossu s.a.s.

MINI MARKET DI MASALA M.R &C
Dama Market Srl

DISS.R.L.

EQUATORE SRL - Terralba -
IDEAL MARKET S.R.L.

COOP. ALLEVATRICI SARDE SOC. COOP.
GIESSE MARKET SNC

COOP. ALLEVATRICI SARDE SOC. COOP.
Alimenta Srl

COOP. ALLEVATRICI SARDE SOC. COOP.
COOP. ALLEVATRICI SARDE SOC. COOP.
Market Alice Di Usai&Crobu Snc

SAMUGHEO

SAN VERO MILIS
SAN VERO MILIS
SANTA GIUSTA
SANTA GIUSTA
SANTA GIUSTA
SANTU LUSSURGIU

SANTULUSSURGIU

SCANO DI MONTIFERRO

SENEGHE
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SIAMAGGIORE
SIAMANNA
SIMAXIS
SIMAXIS

SOLARUSSA
SUNI

SUNI
TERRALBA
TERRALBA

TERRALBA
TERRALBA

TRAMATZA
TRESNURAGHES

VILLAURBANA
VILLAURBANA

ZEDDIANI
ZERFALIU
ZERFALIU

VIA KENNEDY, 71

Via Del Bianco 56

VIA ELEONORA 37

Via Giovanni XXIII 143

VIA GIOVANNI XXIIl, 103/105

LOC. ZINNIGAS (C/C Mirella)
VIALE DON BOSCO 4

Viale Azuni 175

CORSO VITTORIO EMANUELE 9
C.so Umberto 52/54

PIAZZA MANNU 1

VIA ALDO MORO 8

VIA SARDEGNA 41

VIA ROMA 16

Via San Simaco, 260

VIA CAGLIARI 13
Via Bosa 11
VIATINNURA,6

Viale Sardegna, 5
VIA MARCEDDI' 223/225

Via Marceddi snc
VIA MARCEDI' 46/48

VIA MEDAGLIA D'ORO 19
PIAZZA GIOVANNI XX, 2

VIA S'ARRIEDDU SNC
Via Vittorio Emanuele

VIA ELEONORA D'ARBOREA 34
VIA MARIANO IV 15
Via Carlo Sanna,24/26

09086

09070
09070
09096
09096

09096

09075

09075
09078
09070
09070
09070
09080
09088
09088

09077
08013
09090
09098
09098

09098
09098

09070
09079

09080
09080

09070
09070
09070

28/09/2023

Pagina 3 di 3



